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Gündem Maddeleri: 

1. Açılış konuşması ve Danışma Kurulu hakkında bilgi verilmesi. 

2. Fakültemiz hakkında bilgilendirme sunumunun yapılması. 

3. Fakültemiz ile paydaşlarımız arasında yapılacak olan ortak çalışmaların planlanması. 

4. Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik önerilecek çalışmaların 

değerlendirilmesi. 

5. 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında düzenlenecek etkinliklerin planlanması 

6. Dilek ve temenniler. 

 

Fakültemiz Danışma Kurulu Toplantısı 23.12.2024 tarihinde saat 14:00’da Dekanlık toplantı 

salonunda Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Servet GÖLGELER başkanlığında toplanmıştır. 

 

 Gündemin görüşülmesi sonucu alınan kararlar: 

 KARAR 2024-01/01: Dekanımız Prof. Dr. Servet GÖLGELER, fakültemizin mevcut 

durumu hakkında danışma kurul üyelerine bilgi verdi. Ardından Dekan Yardımcımız Doç. Dr. 

Hüseyin ERDAL, fakültemiz hakkında genel bilgi verdikten sonra, fakültemizde 

gerçekleştirilen ve devam eden faaliyetlerle ilgili bir sunum yaptı.  

KARAR 2024-01/02: Veterinerlik Fakültesi ile Tıp Fakültesi arasında zoonotik 

hastalıklar ile ilgili hem öğrenci hem de akademik personeli kapsayacak bir sempozyum 

yapılması kararlaştırıldı. 

KARAR 2024-01/03: Tıp fakültesi dekanı Prof. Dr. Servet GÖLGELER ’in önerisi 

üzerine Tıp Fakültesi öğrencilerinin proje hazırlama ve akademik çalışma yapma 

becerilerininim artırılmasının teşvik edilmesi kararlaştırıldı. 

KARAR 2024-01/04: Üniversitemiz ASÜBTAM imkânlarının fakültemiz öğretim 

üyelerimize tanıtılması, buna bağlı olarak diğer fakültelerle ortak akademik işbirliğinin 

artırılması kararlaştırıldı. 

Tarih Toplantı Sayısı Karar No Saat 

23.12.2024 01 2024-01/01-04 14:00 
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KARAR 2024-01/05:  Op. Dr. Gökmen KURT tarafından önerilen ‘Branş bazlı vaka’ 

sunum günlerinin, aylık olarak sağlık kuruluşları arasında gerçekleştirilmesi ve gerekirse 

başka illerden tecrübeli akademisyenlerin davet edilerek toplantıların yapılması planlandı. 

KARAR 2024-01/06: Tıbbi atık yönetimi konusunda personelin eğitimini arttırmak 

amacıyla, Tıp, Diş Hekimliği, Veterinerlik ve Sağlık Bilimleri fakülteleri arasında bir eğitim 

programı planlandı. 

KARAR 2024-01/07: İl Sağlık Müdürü Dr. Abdullah GÜLEÇ organ bağışı, akılcı ilaç 

kullanımı ve geleneksel tıp gibi konularda Aksaray halkının farkındalığı ve bilgi düzeyini 

artırmak amacıyla konferans ve çalıştayların yapılması planlandı. 

KARAR 2024-01/08: ‘Kanıta dayalı tıp’ uygulamasının etkin bir şekilde devam 

edilmesinin öğrencilerin akademik gelişimi açısından pozitif yönde katkı sağlayacağı 

konusunda fikir birliğine varıldı. 

KARAR 2024-01/09: 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında, tüm sağlık kuruluşlarının 

katılımıyla Tıp bayramı etkinliğinin düzenlenmesi planlandı. 

            KARAR 2024-01/10: İl Sağlık Müdürü Dr. Abdullah GÜLEÇ’in önerisi ile Tıp 

Fakültesi öncülüğünde STK'lar, Tabip Odası ve Aile Hekimliği Derneği katılımıyla belirli 

aralıklar ile istişare toplantılarının yapılmasının uygun olacağı kararlaştırıldı.                                                                                                                                 

 

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: 

 

 

 

 

AD SOYAD GÖREVİ 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Buğra COŞKUNER Tabip Odası Başkanı 

Dr. Şenol ATAKAN Aile Hekimleri Derneği Başkanı 


